[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12» февраля 2009 г.

                 № 131

О внесении изменений в

Положение о порядке рассмотрения

обращений граждан в

администрации города Алатыря

Рассмотрев протест Алатырской межрайонной прокуратуры от          04.02.2009 г. № 01-05 на Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

 Последний абзац пункта 5.8. Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации города Алатыря, утвержденного постановлением главы города Алатыря от 18.12.2008 г. № 1271, изложить в следующей редакции:

«Если просьба, изложенная в обращении, не может быть разрешена положительно, то заявителю разъясняются права на обжалование принятого решения в административном и (или) судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02